
JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 79 Pág. 209

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Sanidad

30 RESOLUCIÓN de 17 de marzo de 2025, de la Directora General de Inspección y Or-
denación Sanitaria por la que se continúa la aplicación de la Resolución de 13 de fe-
brero de 2024 y siguientes por la que se autoriza la apertura de nuevas oficinas de
farmacia en las zonas farmacéuticas recogidas en la Resolución de 28 de noviembre
del 2022, por la que se establecen las bases de la convocatoria del concurso público
para la autorización de nuevas oficinas de farmacia en la Comunidad de Madrid.

De acuerdo con la Resolución de la Dirección General de Inspección, Ordenación y
Estrategia Sanitaria de 28 de noviembre del 2022 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID de 9 de diciembre de 2022), por la que se hace público el número de oficinas
de farmacia cuya apertura procede autorizar en cada una de las zonas farmacéuticas de la
Comunidad de Madrid y se abre el período de concurrencia pública en el procedimiento de
autorización de apertura de nuevas oficinas de farmacia.

De acuerdo, asimismo, con lo dispuesto en la Resolución de la Directora General de
Inspección y Ordenación Sanitaria, de 13 de febrero de 2024 (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID de 27 de febrero de 2024), por la que se autoriza la apertura de nue-
vas oficinas de farmacia correspondientes a las zonas farmacéuticas recogidas en la citada
Resolución de 28 de noviembre de 2022, cabe señalar los siguientes,

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero

Mediante Resolución de 13 de febrero de 2024 de la Directora General de Inspección
y Ordenación Sanitaria, se autorizó la apertura de 56 nuevas oficinas de farmacia en las zo-
nas farmacéuticas recogidas en la Resolución de 28 de noviembre de 2022. En el Anexo de
la misma, se incluía el listado de los solicitantes admitidos y la puntuación obtenida por
ellos en cada una de las zonas farmacéuticas convocadas en las que participaban, de acuer-
do con lo dispuesto en el artículo 12.3 del Decreto 115/1997, de 18 de septiembre, por el
que se establecen la planificación farmacéutica, los criterios de valoración de conocimien-
tos académicos y experiencia profesional, los horarios y turnos de guardia y el procedimien-
to en materia de autorizaciones de oficinas de farmacia en la Comunidad de Madrid. Con
fecha 21 de junio de 2024 se hace pública una actualización del citado Anexo con la rela-
ción de los farmacéuticos solicitantes y las puntuaciones definitivas tras recurso de alzada.

Segundo

Conforme a lo establecido en la referida Resolución de 13 de febrero de 2024, se ini-
ció el procedimiento de autorización de apertura de las nuevas oficinas de farmacia, de con-
formidad con lo establecido en el artículo 14 del Decreto 115/1997, de 18 de septiembre.
De esta manera, aquellos farmacéuticos que hubieran resultado autorizados para la apertu-
ra de una nueva oficina de farmacia, por haber obtenido la mayor puntuación y encontrar-
se dentro del número de oficinas de farmacia convocadas en la respectiva zona farmacéuti-
ca, debían aportar los documentos originales acreditativos de los méritos y experiencia
profesional presentados con su solicitud, a efectos de su debida verificación, y constituir y
acreditar la constitución de una garantía por un valor de 3.005,06 euros, en el plazo de quin-
ce días, contados a partir del día siguiente a la publicación de la citada Resolución en el BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID (27 de febrero de 2024).

La falta de constitución de la garantía en el plazo indicado se entenderá como renun-
cia a la correspondiente autorización otorgada, procediéndose al archivo de su solicitud en
el presente procedimiento.



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025Pág. 210 B.O.C.M. Núm. 79

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Una vez constituida esta garantía, en los términos establecidos en el artículo 15 del De-
creto 115/1997, de 18 de septiembre, el farmacéutico autorizado dispondrá de un plazo de
tres meses para designar el local en el que proyecte instalar la farmacia. Se producirá pér-
dida de la garantía cuando no se designe local en el plazo establecido o no se presente en
dicho plazo la documentación preceptiva.

Cuarto

El Resuelvo séptimo de la referida Resolución de 13 de febrero de 2024, indicaba expre-
samente que en previsión de lo establecido en el artículo 15.4 del Decreto 115/1997, de 18 de
septiembre, en los supuestos previstos en los artículos 14.2 y 15.2 y 15.3, sobre renuncia y ca-
ducidad, se procederá, previa resolución de la Dirección General de Inspección y Ordenación
Sanitaria a comunicar a los siguientes solicitantes por orden de puntuación, a efectos de que
pueda iniciarse por estos la constitución de garantía y posterior designación de local.

Quinto

Por Resolución de 9 de agosto de 2024, de la Directora General de Inspección y Orde-
nación Sanitaria, por la que se continúa la aplicación de la Resolución de 28 de noviembre
del 2022, por la que se establecen las bases de la convocatoria del concurso público para la
autorización de nuevas oficinas de farmacia en la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID 29/08/2024), se hizo pública en el Anexo I la relación de
los farmacéuticos adjudicatarios para cada zona farmacéutica de acuerdo a la Resolución
de 13 de febrero de 2024, que a esa fecha habían renunciado a su derecho a la autorización
otorgada por no constituir la preceptiva garantía o no haber designado local, en el plazo es-
tablecido y en el Anexo II, los farmacéuticos adjudicatarios en orden de puntuación, tenien-
do en cuenta las puntuaciones definitivas tras recurso de alzada (Anexo actualizado con fe-
cha 21 de junio de 2024), a los efectos de continuar el procedimiento.

Sexto

Transcurrido el plazo para la constitución de garantía y designación de local de aquellos
farmacéuticos autorizados por la citada Resolución de 9 de agosto de 2024, procede continuar
con el procedimiento, comunicando, a través de una nueva Resolución a los siguientes solici-
tantes por orden de puntuación la situación resultante, a efectos de que estos puedan nueva-
mente iniciar la formalización de la garantía y la designación del local.

Séptimo

Por tanto, mediante la presente Resolución se procede a continuar el procedimiento
conforme a lo establecido en los artículos 14.2 y 15.4 del Decreto 115/1997, de 18 de sep-
tiembre. De esta forma, los farmacéuticos cuyas puntuaciones son inmediatamente siguien-
tes hasta completar el número de oficinas de farmacia en cada una de las zonas farmacéu-
ticas convocadas por Resolución de 28 de noviembre de 2022, pueden proceder a iniciar los
trámites de ejecución del procedimiento de autorización de nuevas oficinas de farmacia.

Octavo

Esta Dirección General de Inspección y Ordenación Sanitaria es competente para tra-
mitar y resolver los procedimientos en materia de autorizaciones de apertura de nuevas ofi-
cinas de farmacia en el ámbito de la Comunidad de Madrid, conforme a las atribuciones
conferidas por el artículo 34.2 de la Ley 19/1998, de 25 de noviembre, y en relación al ar-
tículo 6 del Decreto 245/2023, de 4 de octubre del Consejo de Gobierno, por el que se es-
tablece la estructura orgánica de la Consejería de Sanidad, por lo que, en su virtud,

RESUELVE

Primero

Hacer público en el Anexo I de la presente Resolución los farmacéuticos adjudicata-
rios para cada zona farmacéutica de acuerdo con la Resolución de 9 de agosto de 2024, que
han renunciado a su derecho a la autorización otorgada por no constituir la preceptiva ga-



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 79 Pág. 211

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

rantía o no haber designado local conforme a lo dispuesto en los artículos 14 y 15 del De-
creto 115/1997, de 18 de septiembre.

Segundo

Hacer público en el Anexo II los farmacéuticos adjudicatarios, teniendo en cuenta las
puntuaciones definitivas tras recurso de alzada (Anexo actualizado con fecha 21 de junio
de 2024), a los efectos de continuar el procedimiento de autorización de nuevas oficinas de
farmacia iniciado en las siguientes Zonas Farmacéuticas:

ZONA FARMACÉUTICA 
FARMACIAS CONVOCADAS POR 

RESOLUCIÓN DE 28  DE NOVIEMBRE 
 DE 2022 QUE PERMANECEN VACANTES 

01.01.06 ARGANDA 1 

01.01.07 RIVAS VACIAMADRID 6 

02.01.05 SAN FERNANDO DE HENARES-1 1 

02.01.06 SAN FERNANDO DE HENARES-2 1 

03.01.13 VILLALBILLA  2 

05.01.05 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES-1 (V CENTENARIO) 0 

05.01.08 PARACUELLOS DEL JARAMA 3 

05.01.09 DAGANZO DE ARRIBA 4 

05.01.12 SAN AGUSTIN DE GUADALIX 2 

05.02.07 TRES CANTOS 2 

06.01.02 POZUELO DE ALARCON 1 

06.01.03 VILLANUEVA DE LA CAÑADA 1 

06.02.04 COLMENAREJO 1 

06.02.08 COLLADO VILLALBA 3 

06.02.10 ALPEDRETE 2 

10.01.06 PINTO 2 

10.02.02 GETAFE 2 1 

11.01.01 VALDEMORO 8 

Tercero

Al ser la presente Resolución continuación de la Resolución de 13 de febrero de 2024,
de esta Dirección General de Inspección y Ordenación Sanitaria, en la ejecución del proce-
dimiento de autorización de apertura de nuevas oficinas de farmacia, serán de aplicación a
todos los efectos, los resuelvos Primero, Tercero, Cuarto, Quinto, Sexto, Séptimo y Octa-
vo de dicha Resolución que se dan por reproducidos en esta.

Cuarto

La presente Resolución se publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, en la página web de la Consejería de Sanidad y en el tablón de anuncios de la sede
física de la Consejería de Sanidad, sito en la calle Aduana, número 29, planta baja, de acuer-
do con lo establecido en el Resuelvo Noveno de la Resolución de 13 de febrero de 2024, de
la Directora General de Inspección y Ordenación Sanitaria, por la que se autoriza la aper-
tura de nuevas oficinas de farmacia correspondientes a las zonas farmacéuticas recogidas
en la citada Resolución de 28 de noviembre de 2022.

Contra esta Resolución, que no agota la vía administrativa, salvo en lo que se refiere a
las puntuaciones otorgadas a los adjudicatarios en la anteriormente citada Resolución de 13
de febrero de 2024 y que ya han sido objeto de recurso, cabe interponer recurso de alzada
ante el titular de la Viceconsejería de Sanidad en el plazo de un mes a partir del día siguien-
te al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de confor-
midad con lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Madrid, a 17 de marzo de 2025.—La Directora General de Inspección y Ordenación
Sanitaria, María del Pilar Jimeno Alcalde.



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025Pág. 212 B.O.C.M. Núm. 79

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO�I�

FARMACÉUTICOS�ADJUDICATARIOS�QUE�HAN�RENUNCIADO�A�SU�DERECHO�A�LA�AUTORIZACIÓN�
OTORGADA�POR�NO�REALIZADO�CONSTITUCIÓN�DE�LA�GARANTIA�EN�EL�PLAZO�ESTABLECIDO�O�EN�LA�

ZONA�FARMACEUTICA�CORRESPONDIENTE�

�

ZONA�FARMACÉUTICA�01.01.06�ARGANDA��

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
6� SIERRA�CINOS,�JOSE�LUIS� ***3827**�
7� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**�
8� COLLADO�BORRELL,�ROBERTO� ***5917**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA�01.01.07�RIVAS�VACIAMADRID���

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
10� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**�
14� CUESTA�DEL�PINO,�MARIA�ASUNCION� ***7125**�
15� LOPEZ�MIGUEL,�SUSANA� ***8190**�
17� BOROBIO�LEON,�ALVARO� ***8944**�
18� MOLINA�MARTINEZ,�IRENE�TERESA� ***8105**�
19� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA�02.01.05�SAN�FERNANDO�DE�HENARES-1��

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
2� SELVA�OTAOLAURRUCHI,�JUAN�JOSE� ***5403**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA�02.01.06�SAN�FERNANDO�DE�HENARES-2��

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
2� SELVA�OTAOLAURRUCHI,�JUAN�JOSE� ***5403**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA�03.01.13�VILLALBILLA���

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
3� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**�
4� SIERRA�CINOS,�JOSE�LUIS� ***3827**�
5� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**�

�

�

� �

ZONA�FARMACÉUTICA��05.01.08�PARACUELLOS�DEL�JARAMA��

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
4� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**�
5� SIERRA�CINOS,�JOSE�LUIS� ***3827**�
6� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**�
7� COLLADO�BORRELL,�ROBERTO� ***5917**�



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 79 Pág. 213

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ZONA�FARMACÉUTICA��05.01.09�DAGANZO�DE�ARRIBA�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
3� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**�
6� CUESTA�DEL�PINO,�MARIA�ASUNCION� ***7125**�
7� BOROBIO�LEON,�ALVARO� ***8944**�
8� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��05.01.12�SAN�AGUSTÍN�DE�GUADALIX��

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
2� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**�
5� COLLADO�BORRELL,�ROBERTO� ***5917**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��05.02.07�TRES�CANTOS��

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
8� SELVA�OTAOLAURRUCHI,�JUAN�JOSE� ***5403**�
9� BONILLA�GUIJARRO,�AMPARO� ***5205**�
11� SIERRA�CINOS,�JOSE�LUIS� ***3827**�
12� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**�
13� COLLADO�BORRELL,�ROBERTO� ***5917**�
14� BENAVENT�NUÑEZ,�CARLOS� ***5579**�
15� RUIZ�GONZALEZ,�LORENA� ***3909**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��06.01.02�POZUELO�DE�ALARCÓN���

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
3� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**�
5� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**�
6� COLLADO�BORRELL,�ROBERTO� ***5917**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��06.01.03�VILLANUEVA�DE�LA�CAÑADA���

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
2� SELVA�OTAOLAURRUCHI,�JUAN�JOSE� ***5403**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��06.02.04�COLMENAREJO���

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
2� SELVA�OTAOLAURRUCHI,�JUAN�JOSE� ***5403**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��06.02.08�COLLADO�VILLALBA���

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
7� LOPEZ�MIGUEL,�SUSANA�� ***8190**�
8� HERRERO�AMBROSIO,�ALICIA�PILAR� ***8568**�
9� BOROBIO�LEON,�ALVARO� ***8944**�

�

� �



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025Pág. 214 B.O.C.M. Núm. 79

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ll Ad 29

�

ZONA�FARMACÉUTICA��06.02.10�ALPEDRETE��

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
3� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**�
4� SIERRA�CINOS,�JOSE�LUIS� ***3827**�
5� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**�
6� BENAVENT�NUÑEZ,�CARLOS� ***5579**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��10.01.06�PINTO���

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
5� SELVA�OTAOLAURRUCHI,�JUAN�JOSE� ***5403**�
6� BONILLA�GUIJARRO,�AMPARO� ***5205**�
8� SIERRA�CINOS,�JOSE�LUIS� ***3827**�
9� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**�
10� COLLADO�BORRELL,�ROBERTO� ***5917**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��10.02.02�GETAFE-2���

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
3� SELVA�OTAOLAURRUCHI,�JUAN�JOSE� ***5403**�
5� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**�

�

ZONA�FARMACÉUTICA�11.01.01�VALDEMORO��

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I�
8� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**�
10� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**�
11� COLLADO�BORRELL,�ROBERTO� ***5917**�
12� LOPEZ�MIGUEL,�SUSANA� ***8190**�
13� BOROBIO�LEON,�ALVARO� ***8944**�
14� MOLINA�MARTINEZ,�IRENE�TERESA� ***8105**�
15� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**�
16� RODRIGUEZ�BARBERO,�EMILIO� ***4583**�

�

�

� �



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 79 Pág. 215

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO�II�

FARMACÉUTICOS�ADJUDICATARIOS�EN�ORDEN�DE�PUNTUACIÓN,�A�LOS�QUE�PROCEDE�CONTINUAR�EL�
PROCEDIMIENTO�DE�AUTORIZACIÓN�DE�NUEVAS�OFICINAS�DE�FARMACIA�PARA�CADA�ZONA�

FARMACÉUTICA�
�

ZONA�FARMACÉUTICA�01.01.06�ARGANDA�NÚMERO�DE�FARMACIAS�AUTORIZADAS�1�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
9� BOROBIO�LEON,�ALVARO� ***8944**� 21,92�
10� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**� 21,60�
11� BERDION�DE�BLAS,�ANA�CRISTINA� � ***7557**� 20,94�
12� VINUESA�CANALS,�ARTURO� ***5699**� 20,81�
13� CARRETERO�DIAZ,�MARIA�BEGOÑA� ***6661**� 20,81�
14� PALOMAR�GOMEZ,�MARIA�JOSE� ***0674**� 20,33�
15� HERNANDEZ�RANERA�FERNANDEZ,�ANA�MARIA� ***0486**� 20,29�
16� OJEDA�SAEZ,�MARIA�DE�LAS�AZUCENAS� ***8568**� 20,15�
17� PEÑA�MARTINEZ,�MARIA�ESTRELLA� ***7437**� 20,00�
18� PELLICER�CORBI,�MARTA� ***0392**� 19,57�
19� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
20� TUESTA�RUEDA,�SONIA� ***6319**� 18,88�
21� RODRIGUEZ�GARCIA,�ALFREDO� ***1897**� 16,82�
22� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
23� BLANCO�NAVARRO,�CELSO� ***8550**� 16,03�
24� BARREDA�HERNANDEZ,�DOLORES� ***3712**� 15,86�
25� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
26� CORTES�FERNANDEZ,�MARIA�ESTHER� ***9139**� 13,43�
27� CLAROS�VICARIO,�PEDRO�ANTONIO� ***5108**� 13,10�
28� PINAR�HORCAJADA,�ENRIQUE� ***7388**� 13,07�
29� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
30� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
31� CALVO�ESPADA,�BEATRIZ� ***7484**� 11,20�
32� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
33� YE�CHEN,�DAVID� ***7859**� 4,69�

�

ZONA�FARMACÉUTICA�01.01.07�RIVAS�VACIAMADRID��NÚMERO�DE�FARMACIAS�AUTORIZADAS�6�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
20� RODRIGUEZ�BARBERO,�EMILIO� ***4583**� 21,37�
21� BERDION�DE�BLAS,�ANA�CRISTINA� � ***7557**� 20,94�
22� PEREZ�ROLDAN�HESSE,�MONICA� ***7475**� 20,90�
23� ALONSO�BERNAL,�MYRIAM� ***1334**� 20,89�
24� VINUESA�CANALS,�ARTURO� ***5699**� 20,81�
25� CARRETERO�DIAZ,�MARIA�BEGOÑA� ***6661**� 20,81�
26� BAQUERO�CANO,�MARINA� ***5034**� 20,69�
27� GONZALEZ�PARAMIO,�Mª�BEGOÑA� ***4771**� 20,67�
28� BALLESTER�SOLAZ,�MONICA� ***9357**� 20,58�
29� GOMEZ�CAMPILLO,�ANTOLINA� ***0710**� 20,47�
30� DE�SANCHO�MARCOS,�BELEN� ***2353**� 20,44�
31� DE�ANDRES�PICAZO,�MARIA�JOSE� ***9736**� 20,43�
32� ACEITUNO�ROMERO,�FRANCISCO�MANUEL� ***2692**� 20,43�
33� CRUZ�LIAÑO,�FELIPE�JOSE� ***7168**� 20,43�
34� PALOMAR�GOMEZ,�MARIA�JOSE� ***0674**� 20,33�
35� HERNANDEZ�RANERA�FERNANDEZ,�ANA�MARIA� ***0486**� 20,29�
36� MENDEZ�BENEGASSI�SANZ,�MARIA�MERCEDES� ***7300**� 20,22�
37� HUERTA�RIVAS,�CARLOS� ***2796**� 20,19�



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025Pág. 216 B.O.C.M. Núm. 79

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ll Ad 29

38� OJEDA�SAEZ,�MARIA�DE�LAS�AZUCENAS� ***8568**� 20,15�
39� FUENTES�DE�FRUTOS,�JOSE�ENRIQUE� ***1573**� 20,14�
40� PEÑA�MARTINEZ,�MARIA�ESTRELLA� ***7437**� 20,00�
41� RODRIGUEZ�CHAMORRO,�MIGUEL� ***0190**� 19,81�
42� GUIJARRO�LOPEZ,�JUAN�CARLOS� ***5389**� 19,75�
43� PORTELA�VICENTE,�CARLOS� ***5267**� 19,74�
44� GONZALEZ�GONZALEZ,�CRISTIAN�MANUEL� ***4123**� 19,61�
45� PELLICER�CORBI,�MARTA� ***0392**� 19,57�
46� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
47� ROMERO�MENDOZA,�LUIS� ***3074**� 19,20�
48� MUÑIZ�ROJAS,�MARIA�AFRICA� ***0776**� 19,04�
49� TUESTA�RUEDA,�SONIA� ***6319**� 18,88�
50� LUENGO�NIETO,�MARIA�NAZARET� ***2164**� 18,65�
51� PRIETO�JIMENEZ,�BERNARDA� ***7260**� 18,64�
52� MARTIN�LAZARO,�RUBEN� ***0341**� 18,57�
53� RODRIGUEZ�ALONSO,�ANA�MARIA�PETRA� ***2714**� 18,27�
54� SANCHEZ�SANCHEZ,�MIGUEL�ANGEL� ***2707**� 18,17�
55� GONZALEZ�GUILLEN,�MARIA�ASUNCION� ***9538**� 18,14�
56� TARAVILLA�CERDAN,�BELEN� ***8937**� 18,04�
57� MARCO�PARRAS,�ROCIO� ***7949**� 18,00�
58� GRANJA�BERNA,�VIRGINIA� ***8734**� 17,60�
59� GONZALEZ�ANDRES,�MARIA� ***5232**� 17,44�
60� CUELLAR�GARCIA,�LUIS�ENRIQUE� ***9466**� 17,24�
61� DE�CARLOS�SOLER,�MARIA�LUISA� ***2015**� 16,65�
62� ARAGON�VALOR,�ISABEL�NADIA� ***4245**� 16,39�
63� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
64� LOPEZ�SANCHEZ,�LUCIA�ESTELA� ***6302**� 16,21�
65� GIL�GIL,�MARTA� ***0865**� 15,91�
66� LORENTE�YUSTE,�ANGEL�JOSE� ***2362**� 15,91�
67� BARREDA�HERNANDEZ,�DOLORES� ***3712**� 15,86�
68� MOLERO�GOMEZ,�RAFAEL� ***7173**� 15,53�
69� LEAL�CARBAJO,�PILAR� ***2019**� 14,96�
70� MONJE�GARCIA,�BEATRIZ� ***5661**� 14,60�
71� HERNANDEZ�REDONDO,�MARIA�TRINIDAD� ***8085**� 14,51�
72� PAREDES�GARCIA,�JOSE�ALBERTO� ***2816**� 14,45�
73� ALVAREZ�MENOR,�MARIA�AMPARO� ***7959**� 14,43�
74� MAESTRE�MARTINEZ,�ELENA� ***7029**� 14,13�
75� MARTIN�PEREZ,�MARIA�SALOME� ***7597**� 13,98�
76� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
77� LOZANO�SANCHEZ,�MARIA�JOSEFA� ***0648**� 13,97�
78� ADAN�OLIVER,�MARIA�DEL�CARMEN�ASCENSION� ***1320**� 13,92�
79� MARCOS�GARCIA,�MACARIO� ***5868**� 13,77�
80� PEREZ�RUEDA,�PEDRO�ALEJO� ***8213**� 13,68�
81� DURAN�MAYORAL,�RUTH� ***3888**� 13,65�
82� ALFONSO�GALAN,�MARIA�ENCINA� ***2198**� 13,58�
83� MOLINA�YUBERO,�ANA�ISABEL� ***3759**� 13,48�
84� CORTES�FERNANDEZ,�MARIA�ESTHER� ***9139**� 13,43�
85� GARCIA�BARBA,�MARIA�BEGOÑA� ***1754**� 13,31�
86� CLAROS�VICARIO,�PEDRO�ANTONIO� ***5108**� 13,10�
87� RAMIREZ�DIEZ,�MARIA�EVA� ***2093**� 13,00�
88� MUÑOZ�PIZARRO,�SALOME� ***0950**� 12,64�
89� GONZALEZ�YUNQUERA,�GEMA� ***8030**� 12,45�
90� CRISTOBAL�GUTIERREZ,�HECTOR� ***8584**� 12,37�
91� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
92� RUIZ�LOPEZ,�ALFONSO� ***4210**� 12,08�
93� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
94� GASCUEÑA�GONZALEZ,�NURIA� ***0151**� 12,00�



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 79 Pág. 217

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

95� SANCHEZ�GIL,�SANDRA� ***2000**� 11,80�
96� CALVO�ESPADA,�BEATRIZ� ***7484**� 11,20�
97� DE�LA�RICA�GODINO,�MERCEDES� ***1655**� 10,90�
98� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
99� REGIDOR�CERRILLO,�MERCEDES� ***6370**� 9,93�
100� GIMENEZ-MONTESINOS�MATEO,�VICENTE�JAVIER� ***1400**� 9,79�
101� RUIZ�BALSERA,�MARIA�ELENA� ***7717**� 9,72�
102� MARRA-LOPEZ�GREDILLA,�CASILDA� ***1194**� 9,54�
103� RODRIGUEZ�MUÑOZ,�MONICA� ***7694**� 9,03�
104� RIQUELME�CERVANTES,�DAVID� ***6641**� 8,61�
105� ESTRADA�RIOLOBOS,�GUILLERMO� ***1683**� 8,52�
106� MOLERO�DE�CASTRO,�PABLO�JESUS� ***6180**� 7,90�
107� GRANADOS�MATA,�RAFAEL� ***7346**� 7,65�
108� PARDO�ARAUJO,�MARIA�XESUS�������������� ***9698**� 7,40�
109� SARASOLA�GARCIA,�LEIRE� ***1728**� 7,35�
110� CARRASCO�HERRERA,�FRANCISCO�JAVIER� ***5639**� 6,39�
111� NAVAS�LAFUENTE,�SARA� ***6616**� 6,32�
112� YE�CHEN,�DAVID� ***7859**� 4,69�

�

ZONA�FARMACÉUTICA�02.01.05�SAN�FERNANDO�DE�HENARES-1�NÚMERO�DE�FARMACIAS�
AUTORIZADAS�1�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
3� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**� 23,25�
4� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**� 23,07�
5� RUIZ�GONZALEZ,�LORENA� ***3909**� 22,38�
6� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
7� ALVAREZ�ALFARO,�ANA�MARIA� ***7002**� 17,82�
8� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
9� RUIZ�MILLAN,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3738**� 15,00�
10� REGALADO�SANCHEZ,�FEDERICO�JOSE� ***0534**� 14,41�
11� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
12� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
13� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
14� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�

�

ZONA�FARMACÉUTICA�02.01.06�SAN�FERNANDO�DE�HENARES-2�NÚMERO�DE�FARMACIAS�
AUTORIZADAS�1�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
3� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**� 23,25�
4� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**� 23,07�
5� SANCHEZ�SILVA,�MARIA�PILAR� ***1502**� 22,92�
6� RUIZ�GONZALEZ,�LORENA� ***3909**� 22,38�
7� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
8� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
9� REGALADO�SANCHEZ,�FEDERICO�JOSE� ***0534**� 14,41�
10� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
11� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
12� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
13� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�

�

� �



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025Pág. 218 B.O.C.M. Núm. 79

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ll Ad 29

�

ZONA�FARMACÉUTICA�03.01.13�VILLALBILLA��NÚMERO�DE�FARMACIAS�AUTORIZADAS�2�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
6� BOROBIO�LEON,�ALVARO� ***8944**� 21,92�
7� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**� 21,60�
8� BERDION�DE�BLAS,�ANA�CRISTINA� ***7557**� 20,94�
9� HERNANDEZ�RANERA�FERNANDEZ,�ANA�MARIA� ***0486**� 20,29�
10� OJEDA�SAEZ,�MARIA�DE�LAS�AZUCENAS� ***8568**� 20,15�
11� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
12� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
13� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
14� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
15� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
16� SANCHEZ�GIL,�SANDRA� ***2000**� 11,80�
17� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
18� ALSINA�BERZOSA,�EVA� ***3110**� 10,55�
19� SANCHEZ�SERRANO,�SANTIAGO� ***3568**� 9,00�
20� VERDASCO�FERRERA,�CARLOS� ***7703**� 7,93�
21� YE�CHEN,�DAVID� ***7859**� 4,69�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��05.01.08�PARACUELLOS�DEL�JARAMA�NÚMERO�DE�FARMACIAS�
AUTORIZADAS�3�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
8� BOROBIO�LEON,�ALVARO� ***8944**� 21,92�
9� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**� 21,60�
10� RODRIGUEZ�BARBERO,�EMILIO� ***4583**� 21,37�
11� BERDION�DE�BLAS,�ANA�CRISTINA� ***7557**� 20,94�
12� VINUESA�CANALS,�ARTURO� ***5699**� 20,81�
13� CARRETERO�DIAZ,�MARIA�BEGOÑA� ***6661**� 20,81�
14� HERNANDEZ�RANERA�FERNANDEZ,�ANA�MARIA� ***0486**� 20,29�
15� OJEDA�SAEZ,�MARIA�DE�LAS�AZUCENAS� ***8568**� 20,15�
16� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
17� TUESTA�RUEDA,�SONIA� ***6319**� 18,88�
18� PRIETO�JIMENEZ,�BERNARDA� ***7260**� 18,64�
19� MARTIN�LAZARO,�RUBEN� ***0341**� 18,57�
20� CORCHERO�ROMERO,�JAVIER� ***3408**� 18,27�
21� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
22� RUIZ�MILLAN,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3738**� 15,00�
23� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
24� MARCOS�GARCIA,�MACARIO� ***5868**� 13,77�
25� CORTES�FERNANDEZ,�MARIA�ESTHER� ***9139**� 13,43�
26� RAMIREZ�ZARCO,�MARIA�VICTORIA� ***7324**� 12,69�
27� CRISTOBAL�GUTIERREZ,�HECTOR� ***8584**� 12,37�
28� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
29� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
30� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
31� OLIVAS�LOPEZ�DE�SORIA,�CLAUDIA� ***4896**� 9,85�

�

� �



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 79 Pág. 219

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ZONA�FARMACÉUTICA��05.01.09�DAGANZO�DE�ARRIBA��NÚMERO�DE�FARMACIAS�AUTORIZADAS�4�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
9� BERDION�DE�BLAS,�ANA�CRISTINA� ***7557**� 20,94�
10� VINUESA�CANALS,�ARTURO� ***5699**� 20,81�
11� GONZALEZ�PARAMIO,�Mª�BEGOÑA� ***4771**� 20,67�
12� DE�ANDRES�PICAZO,�MARIA�JOSE� ***9736**� 20,43�
13� ACEITUNO�ROMERO,�FRANCISCO�MANUEL� ***2692**� 20,43�
14� CRUZ�LIAÑO,�FELIPE�JOSE� ***7168**� 20,43�
15� HERNANDEZ�RANERA�FERNANDEZ,�ANA�MARIA� ***0486**� 20,29�
16� MENDEZ�BENEGASSI�SANZ,�MARIA�MERCEDES� ***7300**� 20,22�
17� OJEDA�SAEZ,�MARIA�DE�LAS�AZUCENAS� ***8568**� 20,15�
18� FUENTES�DE�FRUTOS,�JOSE�ENRIQUE� ***1573**� 20,14�
19� GUIJARRO�LOPEZ,�JUAN�CARLOS� ***5389**� 19,75�
20� ESTEBARANZ�GARCIA,�JUANA� ***3565**� 19,59�
21� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
22� TUESTA�RUEDA,�SONIA� ***6319**� 18,88�
23� PRIETO�JIMENEZ,�BERNARDA� ***7260**� 18,64�
24� MARTIN�LAZARO,�RUBEN� ***0341**� 18,57�
25� FERNANDEZ�PAREDES,�PATRICIA� ***9484**� 17,35�
26� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
27� ALVAREZ�MENOR,�MARIA�AMPARO� ***7959**� 14,43�
28� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
29� ALFONSO�GALAN,�MARIA�ENCINA� ***2198**� 13,58�
30� CORTES�FERNANDEZ,�MARIA�ESTHER� ***9139**� 13,43�
31� LOPEZ�RODRIGUEZ,�FERNANDO�JESUS� ***3910**� 13,26�
32� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
33� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
34� DE�LA�PEÑA�BUQUERIN,�LUIS� ***2231**� 11,23�
35� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
36� GARCIA�MATAS,�MARIA�CARMEN� ***5965**� 4,84�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��05.01.12�SAN�AGUSTÍN�DE�GUADALIX�NÚMERO�DE�FARMACIAS�
AUTORIZADAS�2�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
7� BOROBIO�LEON,�ALVARO� ***8944**� 21,92�
8� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**� 21,60�
9� BERDION�DE�BLAS,�ANA�CRISTINA� ***7557**� 20,94�
10� CARRETERO�DIAZ,�MARIA�BEGOÑA� ***6661**� 20,81�
11� VINUESA�CANALS,�ARTURO� ***5699**� 20,81�
12� ACEITUNO�ROMERO,�FRANCISCO�MANUEL� ***2692**� 20,43�
13� CRUZ�LIAÑO,�FELIPE�JOSE� ***7168**� 20,43�
14� HERNANDEZ�RANERA�FERNANDEZ,�ANA�MARIA� ***0486**� 20,29�
15� OJEDA�SAEZ,�MARIA�DE�LAS�AZUCENAS� ***8568**� 20,15�
16� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
17� TUESTA�RUEDA,�SONIA� ***6319**� 18,88�
18� PRIETO�JIMENEZ,�BERNARDA� ***7260**� 18,64�
19� CORCHERO�ROMERO,�JAVIER� ***3408**� 18,27�
20� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
21� RUIZ�MILLAN,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3738**� 15,00�
22� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
23� MARCOS�GARCIA,�MACARIO� ***5868**� 13,77�
24� LAPORTA�SANCHEZ,�MARIA�TERESA� ***0757**� 13,53�
25� CORTES�FERNANDEZ,�MARIA�ESTHER� ***9139**� 13,43�
26� LOPEZ�RODRIGUEZ,�FERNANDO�JESUS� ***3910**� 13,26�



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025Pág. 220 B.O.C.M. Núm. 79

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ll Ad 29

27� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
28� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
29� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
30� CASINOS�CEBOLLA,�ALEJANDRO�CARMELO� ***2635**� 9,67�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��05.02.07�TRES�CANTOS�NÚMERO�DE�FARMACIAS�AUTORIZADAS�2�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
10�� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**� 23,25�
16� HERRERO�AMBROSIO,�ALICIA�PILAR� ***8568**� 22,09�
17� BOROBIO�LEON,�ALVARO� ***8944**� 21,92�
18� MOLINA�MARTINEZ,�IRENE�TERESA� ***8105**� 21,88�
19� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**� 21,60�
20� RODRIGUEZ�BARBERO,�EMILIO� ***4583**� 21,37�
21� CARRETERO�DIAZ,�MARIA�BEGOÑA� ***6661**� 20,81�
22� VINUESA�CANALS,�ARTURO� ***5699**� 20,81�
23� BAQUERO�CANO,�MARINA� ***5034**� 20,69�
24� GONZALEZ�PARAMIO,�Mª�BEGOÑA� ***4771**� 20,67�
25� DE�ANDRES�PICAZO,�MARIA�JOSE� ***9736**� 20,43�
26� SANCHEZ�LANDETE,�ROCIO� ***0802**� 20,33�
27� HERNANDEZ�RANERA�FERNANDEZ,�ANA�MARIA� ***0486**� 20,29�
28� OJEDA�SAEZ,�MARIA�DE�LAS�AZUCENAS� ***8568**� 20,15�
29� FUENTES�DE�FRUTOS,�JOSE�ENRIQUE� ***1573**� 20,14�
30� GUIJARRO�LOPEZ,�JUAN�CARLOS� ***5389**� 19,75�
31� PORTELA�VICENTE,�CARLOS� ***5267**� 19,74�
32� GONZALEZ�GONZALEZ,�CRISTIAN�MANUEL� ***4123**� 19,61�
33� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
34� ROMERO�MENDOZA,�LUIS� ***3074**� 19,20�
35� TUESTA�RUEDA,�SONIA� ***6319**� 18,88�
36� PRIETO�JIMENEZ,�BERNARDA� ***7260**� 18,64�
37� MANZANARO�FERNANDEZ�MONTES,�MARTA� ***5899**� 18,64�
38� MARTIN�LAZARO,�RUBEN� ***0341**� 18,57�
39� CORCHERO�ROMERO,�JAVIER� ***3408**� 18,27�
40� RODRIGUEZ�ALONSO,�ANA�MARIA�PETRA� ***2714**� 18,27�
41� MARCO�PARRAS,�ROCIO� ***7949**� 18,00�
42� RODRIGUEZ�GARCIA,�ALFREDO� ***1897**� 16,82�
43� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
44� LORENTE�YUSTE,�ANGEL�JOSE� ***2362**� 15,91�
45� RUIZ�MILLAN,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3738**� 15,00�
46� FERNANDEZ�QUINTAIROS,�JOSEFA� ***5200**� 14,56�
47� ALVAREZ�MENOR,�MARIA�AMPARO� ***7959**� 14,43�
48� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
49� MARCOS�GARCIA,�MACARIO� ***5868**� 13,77�
50� LAPORTA�SANCHEZ,�MARIA�TERESA� ***0757**� 13,53�
51� CORTES�FERNANDEZ,�MARIA�ESTHER� ***9139**� 13,43�
52� CLAROS�VICARIO,�PEDRO�ANTONIO� ***5108**� 13,10�
53� RAMIREZ�ZARCO,�MARIA�VICTORIA� ***7324**� 12,69�
54� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
55� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
56� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
57� ORTEGA�GARCIA,�MARTA� ***8674**� 9,91�
58� OLIVAS�LOPEZ�DE�SORIA,�CLAUDIA� ***4896**� 9,85�
59� ESTRADA�RIOLOBOS,�GUILLERMO� ***1683**� 8,52�
60� PARDO�ARAUJO,�MARIA�XESUS�������������� ***9698**� 7,40�

�



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 79 Pág. 221

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ZONA�FARMACÉUTICA��06.01.02�POZUELO�DE�ALARCÓN��NÚMERO�DE�FARMACIAS�AUTORIZADAS�1�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
7� HERRERO�AMBROSIO,�ALICIA�PILAR� ***8568**� 22,09�
8� MOLINA�MARTINEZ,�IRENE�TERESA� ***8105**� 21,88�
9� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**� 21,60�
10� CALLE�VICENTE,�MARIA�VICTORIA� ***2839**� 20,94�
11� BALLESTER�SOLAZ,�MONICA� ***9357**� 20,58�
12� SANCHEZ�LANDETE,�ROCIO� ***0802**� 20,33�
13� HERNANDEZ�RANERA�FERNANDEZ,�ANA�MARIA� ***0486**� 20,29�
14� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
15� LUENGO�NIETO,�MARIA�NAZARET� ***2164**� 18,65�
16� MARCO�PARRAS,�ROCIO� ***7949**� 18,00�
17� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
18� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
19� LOZANO�SANCHEZ,�MARIA�JOSEFA� ***0648**� 13,97�
20� CLAROS�VICARIO,�PEDRO�ANTONIO� ***5108**� 13,10�
21� MAILLO�DEL�CASTILLO�GARCIA,�LAURA� ***8227**� 12,57�
22� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
23� ALVAREZ-CIENFUEGOS�DE�AGUIRRE,�ANTONIO� ***6271**� 12,16�
24� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
25� NAVARRO�ESCRIVA,�MARIA�DE�LOS�REMEDIOS� ***8063**� 11,83�
26� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
27� MAESTRE�MARTINEZ,�M�ROSARIO� ***6002**� 10,58�
28� MARRA-LOPEZ�GREDILLA,�CASILDA� ***1194**� 9,54�
29� ESTRADA�RIOLOBOS,�GUILLERMO� ***1683**� 8,52�
30� PARDO�ARAUJO,�MARIA�XESUS�������������� ***9698**� 7,40�
31� ARRANZ�YUST,�ISABEL�ANA�MARIA� ***6063**� 6,90�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��06.01.03�VILLANUEVA�DE�LA�CAÑADA��NÚMERO�DE�FARMACIAS�
AUTORIZADAS�1�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
3� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**� 23,25�
4� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**� 23,07�
5� BENAVENT�NUÑEZ,�CARLOS� ***5579**� 22,81�
6� MOLINA�MARTINEZ,�IRENE�TERESA� ***8105**� 21,88�
7� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**� 21,60�
8� SANCHEZ�LANDETE,�ROCIO� ***0802**� 20,33�
9� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
10� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
11� FERNANDEZ�QUINTAIROS,�JOSEFA� ***5200**� 14,56�
12� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
13� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
14� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
15� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��06.02.04�COLMENAREJO��NÚMERO�DE�FARMACIAS�AUTORIZADAS�1�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
3� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**� 23,25�
4� REPILADO�GRILLO,�FELISA� ***0196**� 23,07�
5� BOROBIO�LEON,�ALVARO� ***8944**� 21,92�
6� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**� 21,60�
7� SANCHEZ�LANDETE,�ROCIO� ***0802**� 20,33�
8� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025Pág. 222 B.O.C.M. Núm. 79

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ll Ad 29

9� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
10� CABALLERO�FERNANDEZ,�JUAN�JOSE� ***8805**� 15,41�
11� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
12� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
13� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
14� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
15� SANCHEZ�SERRANO,�SANTIAGO� ***3568**� 9,00�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��06.02.08�COLLADO�VILLALBA��NÚMERO�DE�FARMACIAS�AUTORIZADAS�3�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
10� MOLINA�MARTINEZ,�IRENE�TERESA� ***8105**� 21,88�
11� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**� 21,60�
12� GRANDE�GARCIA,�YOLANDA� ***6039**� 21,26�
13� BERDION�DE�BLAS,�ANA�CRISTINA� ***7557**� 20,94�
14� CALLE�VICENTE,�MARIA�VICTORIA� ***2839**� 20,94�
15� PEREZ�ROLDAN�HESSE,�MONICA� ***7475**� 20,90�
16� ALONSO�BERNAL,�MYRIAM� ***1334**� 20,89�
17� CARRETERO�DIAZ,�MARIA�BEGOÑA� ***6661**� 20,81�
18� VINUESA�CANALS,�ARTURO� ***5699**� 20,81�
19� BAQUERO�CANO,�MARINA� ***5034**� 20,69�
20� TORO�CHICO,�PIEDAD� ***3374**� 20,45�
21� DE�SANCHO�MARCOS,�BELEN� ***2353**� 20,44�
22� DE�ANDRES�PICAZO,�MARIA�JOSE� ***9736**� 20,43�
23� CRUZ�LIAÑO,�FELIPE�JOSE� ***7168**� 20,43�
24� ACEITUNO�ROMERO,�FRANCISCO�MANUEL� ***2692**� 20,43�
25� SANCHEZ�LANDETE,�ROCIO� ***0802**� 20,33�
26� HERNANDEZ�RANERA�FERNANDEZ,�ANA�MARIA� ***0486**� 20,29�
27� OJEDA�SAEZ,�MARIA�DE�LAS�AZUCENAS� ***8568**� 20,15�
28� FUENTES�DE�FRUTOS,�JOSE�ENRIQUE� ***1573**� 20,14�
29� GUIJARRO�LOPEZ,�JUAN�CARLOS� ***5389**� 19,75�
30� ESTEBARANZ�GARCIA,�JUANA� ***3565**� 19,59�
31� PELLICER�CORBI,�MARTA� ***0392**� 19,57�
32� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
33� TUESTA�RUEDA,�SONIA� ***6319**� 18,88�
34� PRIETO�JIMENEZ,�BERNARDA� ***7260**� 18,64�
35� MARTIN�LAZARO,�RUBEN� ***0341**� 18,57�
36� GONZALEZ�GUILLEN,�MARIA�ASUNCION� ***9538**� 18,14�
37� GONZALEZ�ANDRES,�MARIA� ***5232**� 17,44�
38� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
39� LORENTE�YUSTE,�ANGEL�JOSE� ***2362**� 15,91�
40� GAMEZ�MATA,�REMEDIOS� ***9700**� 15,19�
41� ALVAREZ�MENOR,�MARIA�AMPARO� ***7959**� 14,43�
42� MAESTRE�MARTINEZ,�ELENA� ***7029**� 14,13�
43� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
44� MARCOS�GARCIA,�MACARIO� ***5868**� 13,77�
45� CORTES�FERNANDEZ,�MARIA�ESTHER� ***9139**� 13,43�
46� CLAROS�VICARIO,�PEDRO�ANTONIO� ***5108**� 13,10�
47� MUÑOZ�PIZARRO,�SALOME� ***0950**� 12,64�
48� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
49� PEREZ�CASTILLO,�FATIMA�MARIA� ***2857**� 12,23�
50� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
51� BENITO�DOMINGUEZ,�Mª�TERESA� ***1215**� 11,74�
52� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
53� MAESTRE�MARTINEZ,�M�ROSARIO� ***6002**� 10,58�
54� ORTEGA�GARCIA,�MARTA� ***8674**� 9,91�



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 79 Pág. 223

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

55� RUIZ�BALSERA,�MARIA�ELENA� ***7717**� 9,72�
56� BAOS�MUÑOZ,�ELVIRA� ***8520**� 8,61�
57� HERNANDEZ�REPILADO,�JOSE�MANUEL� ***6490**� 4,34�

�

ZONA�FARMACÉUTICA��06.02.10�ALPEDRETE�NÚMERO�DE�FARMACIAS�AUTORIZADAS�2�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
7� BOROBIO�LEON,�ALVARO� ***8944**� 21,92�
8� MOLINA�MARTINEZ,�IRENE�TERESA� ***8105**� 21,88�
9� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**� 21,60�
10� GRANDE�GARCIA,�YOLANDA� ***6039**� 21,26�
11� HERNANDEZ�RANERA�FERNANDEZ,�ANA�MARIA� ***0486**� 20,29�
12� OJEDA�SAEZ,�MARIA�DE�LAS�AZUCENAS� ***8568**� 20,15�
13� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
14� PRIETO�JIMENEZ,�BERNARDA� ***7260**� 18,64�
15� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
16� ALVAREZ�MENOR,�MARIA�AMPARO� ***7959**� 14,43�
17� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
18� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
19� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
20� MONGE�COTRINA,�MARTA�ELENA� ***9868**� 10,77�
21� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
22� SANCHEZ�SERRANO,�SANTIAGO� ***3568**� 9,00�
23� NAVAS�LAFUENTE,�SARA� ***6616**� 6,32�

�

ZONA�FARMACÉUTICA�10.01.06�PINTO�NÚMERO�DE�FARMACIAS�AUTORIZADAS�2�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
7�� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**� 23,25�
11� BOROBIO�LEON,�ALVARO� ***8944**� 21,92�
12� MOLINA�MARTINEZ,�IRENE�TERESA� ***8105**� 21,88�
13� MARTIN�AGUADO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***3686**� 21,60�
14� RODRIGUEZ�BARBERO,�EMILIO� ***4583**� 21,37�
15� BERDION�DE�BLAS,�ANA�CRISTINA� ***7557**� 20,94�
16� CARRETERO�DIAZ,�MARIA�BEGOÑA� ***6661**� 20,81�
17� VINUESA�CANALS,�ARTURO� ***5699**� 20,81�
18� DE�ANDRES�PICAZO,�MARIA�JOSE� ***9736**� 20,43�
19� ACEITUNO�ROMERO,�FRANCISCO�MANUEL� ***2692**� 20,43�
20� CRUZ�LIAÑO,�FELIPE�JOSE� ***7168**� 20,43�
21� HERNANDEZ�RANERA�FERNANDEZ,�ANA�MARIA� ***0486**� 20,29�
22� OJEDA�SAEZ,�MARIA�DE�LAS�AZUCENAS� ***8568**� 20,15�
23� FUENTES�DE�FRUTOS,�JOSE�ENRIQUE� ***1573**� 20,14�
24� GUIJARRO�LOPEZ,�JUAN�CARLOS� ***5389**� 19,75�
25� PELLICER�CORBI,�MARTA� ***0392**� 19,57�
26� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
27� TUESTA�RUEDA,�SONIA� ***6319**� 18,88�
28� MARTIN�LAZARO,�RUBEN� ***0341**� 18,57�
29� RODRIGUEZ�ALONSO,�ANA�MARIA�PETRA� ***2714**� 18,27�
30� MARCO�PARRAS,�ROCIO� ***7949**� 18,00�
31� SANZ�MARQUEZ,�SIRA� ***1793**� 17,77�
32� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
33� CARRASCO�FRIAS,�JUAN�RODRIGO� ***7190**� 16,04�
34� ALVAREZ�MENOR,�MARIA�AMPARO� ***7959**� 14,43�
35� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
36� MARCOS�GARCIA,�MACARIO� ***5868**� 13,77�



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025Pág. 224 B.O.C.M. Núm. 79

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ll Ad 29

37� CORTES�FERNANDEZ,�MARIA�ESTHER� ***9139**� 13,43�
38� GARCIA�BARBA,�MARIA�BEGOÑA� ***1754**� 13,31�
39� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
40� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
41� CALVO�ESPADA,�BEATRIZ� ***7484**� 11,20�
42� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
43� AMOR�CAMACHO,�JULIA�MARIA� ***9866**� 9,37�
44� SANCHEZ�SERRANO,�SANTIAGO� ***3568**� 9,00�
45� CODITA�,�ADRIANA� ***9789**� 7,47�

�

ZONA�FARMACÉUTICA�10.02.02�GETAFE-2�NÚMERO�DE�FARMACIAS�AUTORIZADAS�1�

ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�
4� RECHE�AJUBITA,�IGNACIO� ***1874**� 23,25�
6� MOLINA�MARTINEZ,�IRENE�TERESA� ***8105**� 21,88�
7� BERDION�DE�BLAS,�ANA�CRISTINA� ***7557**� 20,94�
8� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
9� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
10� BLANCO�NAVARRO,�CELSO� ***8550**� 16,03�
11� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
12� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
13� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
14� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�

�

ZONA�FARMACÉUTICA�11.01.01�VALDEMORO�NÚMERO�DE�FARMACIAS�AUTORIZADAS�8�
ORDEN� APELLIDOS�Y�NOMBRE� D.N.I� PUNTUACIÓN�

17� BERDION�DE�BLAS,�ANA�CRISTINA� ***7557**� 20,94�
18� PEREZ�ROLDAN�HESSE,�MONICA� ***7475**� 20,90�
19� ALONSO�BERNAL,�MYRIAM� ***1334**� 20,89�
20� CARRETERO�DIAZ,�MARIA�BEGOÑA� ***6661**� 20,81�
21� VINUESA�CANALS,�ARTURO� ***5699**� 20,81�
22� BAQUERO�CANO,�MARINA� ***5034**� 20,69�
23� DE�SANCHO�MARCOS,�BELEN� ***2353**� 20,44�
24� DE�ANDRES�PICAZO,�MARIA�JOSE� ***9736**� 20,43�
25� CRUZ�LIAÑO,�FELIPE�JOSE� ***7168**� 20,43�
26� ACEITUNO�ROMERO,�FRANCISCO�MANUEL� ***2692**� 20,43�
27� HERNANDEZ�RANERA�FERNANDEZ,�ANA�MARIA� ***0486**� 20,29�
28� MENDEZ�BENEGASSI�SANZ,�MARIA�MERCEDES� ***7300**� 20,22�
29� OJEDA�SAEZ,�MARIA�DE�LAS�AZUCENAS� ***8568**� 20,15�
30� FUENTES�DE�FRUTOS,�JOSE�ENRIQUE� ***1573**� 20,14�
31� GUIJARRO�LOPEZ,�JUAN�CARLOS� ***5389**� 19,75�
32� PORTELA�VICENTE,�CARLOS� ***5267**� 19,74�
33� ESTEBARANZ�GARCIA,�JUANA� ***3565**� 19,59�
34� PELLICER�CORBI,�MARTA� ***0392**� 19,57�
35� DE�LA�VIUDA�VILLANUEVA,�MARIA�JESUS� ***1118**� 19,57�
36� ROMERO�MENDOZA,�LUIS� ***3074**� 19,20�
37� TUESTA�RUEDA,�SONIA� ***6319**� 18,88�
38� PRIETO�JIMENEZ,�BERNARDA� ***7260**� 18,64�
39� MARTIN�LAZARO,�RUBEN� ***0341**� 18,57�
40� RODRIGUEZ�ALONSO,�ANA�MARIA�PETRA� ***2714**� 18,27�
41� GONZALEZ�GUILLEN,�MARIA�ASUNCION� ***9538**� 18,14�
42� SANZ�MARQUEZ,�SIRA� ***1793**� 17,77�
43� GRANJA�BERNA,�VIRGINIA� ***8734**� 17,60�
44� GONZALEZ�ANDRES,�MARIA� ***5232**� 17,44�
45� RODRIGUEZ�GARCIA,�ALFREDO� ***1897**� 16,82�



JUEVES 3 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 79 Pág. 225

B
O

C
M

-2
02

50
40

3-
30

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

46� SAL�DEL�RIO�ARGANZA,�ELVIRA� ***7555**� 16,21�
47� LORENTE�YUSTE,�ANGEL�JOSE� ***2362**� 15,91�
48� MOLERO�GOMEZ,�RAFAEL� ***7173**� 15,53�
49� GAMEZ�MATA,�REMEDIOS� ***9700**� 15,19�
50� LEAL�CARBAJO,�PILAR� ***2019**� 14,96�
51� ALVAREZ�MENOR,�MARIA�AMPARO� ***7959**� 14,43�
52� BONILLO�PERALES,�JUAN�CARLOS� ***2922**� 13,97�
53� LOZANO�SANCHEZ,�MARIA�JOSEFA� ***0648**� 13,97�
54� HUERTA�ASENSIO,�DARIO� ***9407**� 13,95�
55� ADAN�OLIVER,�MARIA�DEL�CARMEN�ASCENSION� ***1320**� 13,92�
56� MARCOS�GARCIA,�MACARIO� ***5868**� 13,77�
57� MEDINA�BUSTILLO,�M�BEATRIZ� ***0381**� 13,69�
58� PEREZ�RUEDA,�PEDRO�ALEJO� ***8213**� 13,68�
59� DURAN�MAYORAL,�RUTH� ***3888**� 13,65�
60� ALFONSO�GALAN,�MARIA�ENCINA� ***2198**� 13,58�
61� MOLINA�YUBERO,�ANA�ISABEL� ***3759**� 13,48�
62� CORTES�FERNANDEZ,�MARIA�ESTHER� ***9139**� 13,43�
63� LEON�IRUJO,�MARIA�DEL�CARMEN� ***7705**� 13,34�
64� GARCIA�BARBA,�MARIA�BEGOÑA� ***1754**� 13,31�
65� LOPEZ�RODRIGUEZ,�FERNANDO�JESUS� ***3910**� 13,26�
66� CLAROS�VICARIO,�PEDRO�ANTONIO� ***5108**� 13,10�
67� MAYORAL�SABOYA,�MARIA�EUGENIA� ***7016**� 12,80�
68� MUÑOZ�PIZARRO,�SALOME� ***0950**� 12,64�
69� REINA�CABELLO,�JOSE�CARLOS� ***7407**� 12,30�
70� ALVAREZ-CIENFUEGOS�DE�AGUIRRE,�ANTONIO� ***6271**� 12,16�
71� PANADERO�HERNANDEZ,�JUAN�CARLOS� ***5762**� 12,03�
72� CALVO�ESPADA,�BEATRIZ� ***7484**� 11,20�
73� RODRIGUEZ�ALONSO,�BEATRIZ� ***5391**� 11,05�
74� SOUBRIET�CHACON,�ANA�ISABEL� ***3663**� 10,62�
75� ROLDAN�NAVARRO,�PAULA� ***0478**� 10,57�
76� ESTEBAN�RUANO,�ALICIA����������������������������������� ***8020**� 10,55�
77� REGIDOR�CERRILLO,�MERCEDES� ***6370**� 9,93�
78� TRIGO�IZQUIERDO,�JOSE�LUIS� ***7859**� 9,49�
79� SANCHEZ�SERRANO,�SANTIAGO� ***3568**� 9,00�
80� GRANADOS�MATA,�RAFAEL� ***7346**� 7,65�
81� CODITA�,�ADRIANA� ***9789**� 7,47�
82� PARDO�ARAUJO,�MARIA�XESUS�������������� ***9698**� 7,40�
83� NAVAS�LAFUENTE,�SARA� ***6616**� 6,32�
84� DE�LA�RICA�GODINO,�ANA� ***1655**� 3,88�

�

PRESENTAN�SOLICITUDES�CONJUNTAS������������

(03/4.740/25)


		2025-04-03T07:49:16+0200




